
 

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
Provincia di Grosseto 

SETTORE LL.PP. SMEP 
Ufficio Lavori Pubblici 

 
 

 

 

 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia  
 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219 
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it 
e-mail: a.cortina@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Telefono 0564/927141 - Fax 0564/927190 

5 Vele 

2000 - 2016 

 
Legambiente 

Touring Club Italiano 

 
 

Bandiera Blu 

2000 - 2016 

 
Foundation for 
Environmental 

Education  

LAVORI: Realizzazione nuova illuminazione pubblica stradello pedonale/pista ciclabile Strada Provinciale 
delle Collacchie n.158 - da Via Caprera al Campeggio Etruria – 

CUP G91B16000060004 CIG 699964736F 

IMPRESA: Ditta Cicchini Impianti srl di Cupello (CH) Contrada Montalfano 4 - C.F/P.IVA 02343400699 

 
ATTESTAZIONE DI INTERVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

(art. 32, comma 7 del Codice dei Contratti di cui al D.Lgs. 50/2016) 
 

La sottoscritta Dott.ssa Anna Cortina, in qualità di Responsabile del procedimento di che trattasi, 

PREMESSO 

 
- che con Determinazione Dirigenziale n. 487 del 07/04/2017, sulla base del verbale di gara del 04/04/2017 e del 

05/04/2017, è stata decretata l’aggiudicazione della procedura negoziata di cui trattasi ed i lavori sono stati 
affidati all’ l’Impresa  Cicchini Impianti srl con sede in Cupello (CH) C.da Montalfano n.4, C.F/P.IVA 02343400699, che 
ha offerto il ribasso del 27,71%, per un importo contrattuale di €. 36.934,81, oltre I.V.A. al 22% per €. 
8.125,66, per un importo complessivo di €. 45.060,47, 

- che ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs 50/2016 si è proceduto alla verifica dei prescritti requisiti in 
capo all'impresa aggiudicataria; 

 

CONSIDERATO 

 
- che in base alla normativa vigente sono stati disposti, con esiti positivi, gli accertamenti in ordine alla 

sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara dall'aggiudicatario, mediante l'acquisizione della seguente 
documentazione, conservata agli atti dell'amministrazione: 
1. Attestazione SOA n. 25234/17/00 rilasciata dall'Organismo di Attestazione SOA LA SOATECH spa, 

tramite visura presso il Casellario delle imprese qualificate istituto presso l'ANAC, effettuata in data 
12/05/2017, 

2. Visura delle Annotazioni riservate presso l'ANAC, effettuata in data 06/04/2017; 
3. Visura del Registro Imprese della C.C.I.A.A. di Chieti n. P V2304959 del 13/04/2017, attestante la non 

iscrizione di alcuna procedura concorsuale in corso e pregressa a carico dell’impresa;  
4. Certificati del Casellario Giudiziale a carico di Cicchini Alessandro, rilasciato dalla Procura della 

Repubblica c/o il Tribunale di Vasto ed assunto con prot. 8437 del 10/04/2017, 
5. Certificati dei  Carichi Pendenti  a carico di Cicchini Alessandro, rilasciato dalla Procura della Repubblica 

di Vasto ed assunto con prot. 8437 del 10/04/2017, 
6. Certificato di ottemperanza agli obblighi di assunzione di persone disabili di cui alla L. 68/99, rilasciato 

dal Centro dell’impiego della Provincia di Chieti - assunto con prot. 9983 del 27/04/2017, 
7. Certificato di regolarità fiscale rilasciato dall'Agenzia delle Entrate - D.P. di Chieti - U.T. di Vasto ed 

assunto con prot. 8519 del 11/04/2017, 
8. Verifica della regolarità contributiva tramite Durc on-line prot. INAIL_6741099 del 10/05/2017, con 

validità sino al 07/09/2017; 
 



 

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
Provincia di Grosseto 

SETTORE LL.PP. SMEP 
Ufficio Lavori Pubblici 

 
 

 

 

 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia  
 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219 
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it 
e-mail: a.cortina@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Telefono 0564/927141 - Fax 0564/927190 

5 Vele 

2000 - 2016 

 
Legambiente 

Touring Club Italiano 

 
 

Bandiera Blu 

2000 - 2016 

 
Foundation for 
Environmental 

Education  

 

ATTESTA 

 
L'avvenuta efficacia, ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs 50/16, dell'aggiudicazione definitiva a favore della 
Ditta Cicchini Impianti srl di Cupello (CH) Contrada Montalfano 4 - C.F/P.IVA 02343400699, effettuata con la 
succitata Determinazione Dirigenziale n. 487 del 07/04/2017. 
 

DISPONE 

 
La pubblicazione del presente documento sulla sezione Amministrazione Trasparente (Bandi di Gara e Contratti - 
Avvisi) del Sito Internet dell'Ente. 
 
Castiglione della Pescaia, 12 Maggio 2017 

Il Responsabile del Procedimento 
( Dott.ssa Anna Cortina ) 

f.to in originale 
 

 
 
 
 
 
 


